
10 国际·纵深 2013年2月23日 星期六
编辑胡正球 | 组版王贤梅 | 校对陈文彪

“京五”突袭不突然 厂家应对有方 叶磊：“京五”对启辰是机遇而非挑战
在环境压力下，北京提前执行第五阶段

机动车排放标准。2 月 1 日，“京五”正式实

施，3月1日起停止销售注册不符合京五标准

的轻型汽油车。据了解，“京五”与欧盟目前

执行的“欧五”排放标准接轨，单车排放将比

现行“国四”标准降低 40%左右，理论上能够

对提高空气质量起到积极作用。

东风日产启辰品牌两款车型D50和R50
就在其中。东风日产市场销售总部专职副总

部长、启辰事业部部长叶磊接受采访时表示，

启辰两款车都已经进入“京五”达标车型目

录，而且因为销售形势良好所以库存很浅，只

有不到一个月的库存深度，因此应对“京五”

突袭没有压力。叶磊认为“京五”实施对启辰

来说是利好消息，启辰D50和R50的节能环

保优势能够得到更多消费者的认可。节能环

保一直都是启辰两款车型的核心竞争优势，

它们搭载著名的日产 HR16DE 高能效发动

机，采用C-VTC连续可变气门正时智能控制

技术、超微粒化喷油技术、真圆缸径加工工

艺，百公里综合工况油耗仅 6.4L，顺利通过

“京五”各项指标也证明了其排放清洁性。

新标准实施，车企几家欢乐几家愁。从

当前达标“京五”的车型来看，进口车占

33%，国产合资车型占 40%，本土品牌占

27%。对于全国市场占有率四成以上的本

土品牌来说，达标“京五”的比例偏低。而其

中，有多款跟启辰D50、R50同价格区间的车

型都还没有达到“京五”标准，其中有的车型

很可能因始终无法通过新标准而退出北京

市场。启辰面临的机遇并非特例，在其他各

市场区间，因为新标准的实施，都上演着市

场秩序的重新洗牌。

对于第五阶段排放标准造成的市场及社

会影响，叶磊表示：“对启辰来说是机遇而非

挑战，标准更加严格、消费者环保意识提高，

更能凸显启辰的节油、环保优势。启辰一直

坚持的电动车事业也能够得到更

多关注，获得更大的发

展。启辰希望与广大

消费者一起驱

散雾霾，让晴空重现。”据介绍，目前启辰的量

产电动车已经进入最后筹备阶段，在不远的

将来就会面向公众上市销售。

奖级

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

全国中奖注数（注）

0
18
215
3183
39073
491229

每注奖金（元）

0
30015
1800
300
20
5

本省中奖注数（注）

0
1
12
149
1656
22030

全国联网电脑体育彩票“7星彩”
第13020期开奖公告

本期开奖结果：5353946 奖级

直选

组选3

组选6

全国中奖注数（注）

5302

7178

0

每注奖金（元）

1000

320

160

本省中奖注数（注）

253

227

0

全国联网电脑体育彩票“排列3”开奖公告
第13046期 中奖号码：446

奖级
直选

全国中奖注数（注）
55

本省中奖注数（注）
4

每注奖金（元）
100000

全国投注总额 25931670元 本省投注总额784780元

全国联网电脑体育彩票“排列5”开奖公告
第13046期 中奖号码：44653

全国投注总额1838162元
本省投注总额154584元

全国投注总额：52090038元
安徽投注总额：1339474元

奖级
直选
组选三

全 国 中 奖 注 数（注）
19337
24495

安徽中奖注数（注）
553
623

每注金额（元）
1000
320

中国福利彩票3D玩法
第2013046期中奖号码：966

全国投注总额：10150908元
安徽投注总额：322606元

奖等
一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖
七等奖

全国中奖注数（注）
1
16
331
1257
12983
22310
142065

安徽中奖注数（注）
0
0
11
36
403
633
4719

每注金额（元）

2197978
19624
1897
200
50
10
5

中国福利彩票“七乐彩”玩法
第2013020期

中奖号码：
基本号码01、02、07、13、23、25、30

特别号码22

奖级
一等奖
二等奖
三等奖

全国中奖注数
30

2963
53228

每注奖金（元）
16213
50
5

本省中奖注数
4
203
4085

彩票开奖台

奖级
一等奖
二等奖
三等奖

中奖注数（注）
0
11
246

每注奖金（元）
0
100
10

各等奖奖金总额（元）

0
1100
2460

本期投注总额：11912元，奖池奖金：2277元

“安徽风采”电脑福利彩票25选5玩法开奖公告
第2013046期 中奖号码：03、05、06、08、19

奖级
特等奖
一等奖
二等奖

六省市中奖注数（注）

0
102
5872

安徽中奖注数（注）

0
24

1893

每注金额（元）

0
3354
10

中国福利彩票15选5玩法开奖公告
第2013046期 中奖号码：02、03、04、11、15

六省市投注总额：961178元，安徽投注总额：267854元 全国联网电脑体育彩票22选5开奖公告
第13046期中奖号码：08\12\13\15\19

全国投注总额 20372140元

本省投注总额915544元

就安倍对华示强言论

外交部：向日方提出严正交涉

据《新闻晚报》报道 你永远不要指望

在一名朝鲜人身上看到什么标新立异的奇

特发型，因为他们有自己的“最舒适发型二

十八式”。

走进朝鲜的理发店，墙面上都会挂着两

幅画，分别是给男女顾客选择的发型示例。

女性有18种不同的发型可选，通常，未

婚女性的发型比较简单，而已婚女性可以在

头发上稍稍动点花样，人们可以从发型上轻

易分辨出她们是否已经结婚。

男性发型相对较少，只有10种选择，而

且要求更加严格。朝鲜年轻男性的头发长

度不得超过5厘米，每15天必须剪一次头

发，因为“长头发会夺取本应供应给大脑的

营养”；年长男性最多可将头发留到7厘米。

据称，这些发型都是朝鲜官方挑选出来

的，是“最舒适”且“能抵御资本主义腐化影

响”的发型。

朝鲜官方推荐28种男女发型
称“能抵御资本主义腐化影响”

委称查韦斯仍呼吸困难
康复前景不乐观

据中新社电 委内瑞拉政府21日称，在

古巴接受2个多月治疗后，总统查韦斯仍在

继续遭受呼吸困难问题的困扰，他康复的情

况“不容乐观”。

委内瑞拉政府21日发布自查韦斯18日

回国后首份关于其病情的官方公报称，查韦

斯手术后呼吸困难的问题仍在持续，康复的

前景不妙，因此查韦斯仍在继续接受治疗。

玻利维亚总统莫拉莱斯20日表示，他19

日夜间到军医院探望查韦斯，但未能见到查

韦斯本人。

据《北京晚报》报道 21岁的加拿大华

裔女大学生蓝可儿离奇死亡案震惊了世界，

随着调查深入，更多关于此案的细节浮出水

面。据推测，杀害蓝可儿的凶手可能还在酒

店，也有分析认为蓝可儿可能死于意外。眼

下，该酒店正清理供水系统。

蓝可儿在洛杉矶失踪20天后，她的尸

体于当地时间19日在塞西尔酒店楼顶的

圆柱形水箱中被发现。让人费解的是，当

工人发现蓝可儿的尸体时，发现她竟然是

以头下脚上(但也有媒体称是“头上脚下”)

的姿势沉在水箱底部。由于水箱口过窄，

消防部门最终选择在水箱底部打孔，捞出

蓝可儿尸体。洛杉矶公共卫生部要求塞西

尔酒店消毒供水系统，酒店已聘请了水处

理专家。

位于洛杉矶市中心的塞西尔酒店总计

有600多个房间。在酒店里住了32年的89

岁老房客伯纳德·迪亚兹透露，酒店里有一

半人是长期住户，另外一半是游客。伯纳

德·迪亚兹称，蓝可儿失踪当晚，他听到楼上

有吵闹声，而且房间地板还淹了水。

有警员推测，杀害蓝可儿的凶手很可能

目前还在酒店房间里。洛杉矶警察局发言

人表示，蓝可儿没有结账离开酒店，失踪前，

她每天都与温哥华家中保持联系。蓝可儿

失踪之后，警方曾带警犬到酒店楼顶检查，

但当时没有发现异常。尽管警方怀疑凶手

可能仍未离开，但由于缺乏足够证据，仍无

法对酒店每个房间进行清查。

眼下，酒店正清理供水系统。截至20

日中午，酒店27间客房客人转住其他酒店，

依旧住店的11间客房客人获得瓶装水。

据新华社电 中国外交部发言人洪磊

22日就日本首相安倍晋三发表对华示强言

论答问时说，中方对日本领导人公然发表歪

曲事实、攻击抹黑中国、煽动中日对立的言论

表示强烈不满，已向日方提出严正交涉。

洪磊重申以下几点：

第一，钓鱼岛及其附属岛屿自古以来就

是中国固有领土，中国对此拥有无可争辩的

主权。日本政府非法“购岛”严重侵犯中国领

土主权，日方必须纠正错误，消除影响。

第二，中国根据国内法和国际法开展正常的

海洋活动。日方刻意渲染“中国威胁”，误导国际

舆论，人为制造地区紧张，有着不可告人的目的。

第三，中国民众的强烈不满和义愤是由

于日方在历史、钓鱼岛等重大敏感问题上不

断采取错误举措造成的。

第四，一国的政治体制和发展道路是否合

适，只有该国人民最有发言权。

第五，中方愿根据中日四个政治文件的原

则和精神发展同日本的关系。我们希望日本

政府和领导人正确认识和看待中国和中国的

发展，奉行积极的对华政策。

华裔女生离奇死亡案细节曝光
有分析认为凶手或藏在酒店


