朝鲜官方推荐28种男女发型

称"能抵御资本主义腐化影响"





据《新闻晚报》报道 你永远不要指望 在一名朝鲜人身上看到什么标新立异的奇 特发型,因为他们有自己的"最舒适发型二 十八式"

走进朝鲜的理发店,墙面上都会挂着两 幅画,分别是给男女顾客选择的发型示例。

女性有18种不同的发型可选,通常,未 婚女性的发型比较简单,而已婚女性可以在 头发上稍稍动点花样,人们可以从发型上轻 易分辨出她们是否已经结婚。

男性发型相对较少,只有10种选择,而 且要求更加严格。朝鲜年轻男性的头发长

度不得超过5厘米,每15天必须剪-发,因为"长头发会夺取本应供应给大脑的 营养":年长男性最多可将头发留到7厘米。

据称,这些发型都是朝鲜官方挑选出来 的,是"最舒适"且"能抵御资本主义腐化影 响"的发型。

华裔女生离奇死亡案细节曝光

有分析认为凶手或藏在酒店

据《北京晚报》报道 21岁的加拿大华 裔女大学生蓝可儿离奇死亡案震惊了世界, 随着调查深入, 更多关于此案的细节浮出水 面。据推测,杀害蓝可儿的凶手可能还在酒 店,也有分析认为蓝可儿可能死于意外。眼 下,该酒店正清理供水系统。

蓝可儿在洛杉矶失踪20天后,她的尸 体于当地时间19日在塞西尔酒店楼顶的 圆柱形水箱中被发现。让人费解的是,当 工人发现蓝可儿的尸体时,发现她竟然是 以头下脚上(但也有媒体称是"头上脚下")

的姿势沉在水箱底部。由于水箱口过窄, 消防部门最终选择在水箱底部打孔,捞出 蓝可儿尸体。洛杉矶公共卫生部要求塞西 尔酒店消毒供水系统,酒店已聘请了水处

位于洛杉矶市中心的塞西尔酒店总计 有600多个房间。在酒店里住了32年的89 岁老房客伯纳德·迪亚兹透露,酒店里有一 半人是长期住户,另外一半是游客。伯纳 德·迪亚兹称,蓝可儿失踪当晚,他听到楼上 有吵闹声,而且房间地板还淹了水。

有警员推测,杀害蓝可儿的凶手很可能 目前还在酒店房间里。洛杉矶警察局发言 人表示,蓝可儿没有结账离开酒店,失踪前, 她每天都与温哥华家中保持联系。蓝可儿 失踪之后,警方曾带警犬到酒店楼顶检查, 但当时没有发现异常。尽管警方怀疑凶手 可能仍未离开,但由于缺乏足够证据,仍无 法对酒店每个房间进行清查。

眼下,酒店正清理供水系统。截至20 日中午,酒店27间客房客人转住其他酒店, 依旧住店的11间客房客人获得瓶装水。

就安倍对华示强言论

外交部:向日方提出严正交涉

据新华社电 中国外交部发言人洪磊 22日就日本首相安倍晋三发表对华示强言 论答问时说,中方对日本领导人公然发表歪 曲事实、攻击抹黑中国、煽动中日对立的言论 表示强烈不满,已向日方提出严正交涉,

洪磊重申以下几点:

第一,钓鱼岛及其附属岛屿自古以来就 是中国固有领土,中国对此拥有无可争辩的 主权。日本政府非法"购岛"严重侵犯中国领 土主权,日方必须纠正错误,消除影响。

第二,中国根据国内法和国际法开展正常的 海洋活动。日方刻意渲染"中国威胁",误导国际 舆论,人为制造地区紧张,有着不可告人的目的。

第三,中国民众的强烈不满和义愤是由 于日方在历史、钓鱼岛等重大敏感问题上不 断采取错误举措造成的。

第四,一国的政治体制和发展道路是否合 适,只有该国人民最有发言权。

第五,中方愿根据中日四个政治文件的原 则和精神发展同日本的关系。我们希望日本 政府和领导人正确认识和看待中国和中国的 发展,奉行积极的对华政策。

委称查韦斯仍呼吸困难

康复前景不乐观

据中新社电 委内瑞拉政府21日称,在 古巴接受2个多月治疗后,总统查韦斯仍在 继续遭受呼吸困难问题的困扰,他康复的情 况"不容乐观"

委内瑞拉政府21日发布自查韦斯18日 回国后首份关于其病情的官方公报称,查韦 斯手术后呼吸困难的问题仍在持续,康复的 前景不妙,因此查韦斯仍在继续接受治疗。

玻利维亚总统莫拉莱斯20日表示,他19 日夜间到军医院探望查韦斯,但未能见到查 韦斯本人。

彩票开奖台

	奖级	六省市中奖注数(注)	安徽中奖注数(注)	毎注金額(元)
	特等奖	0	0	0
-	一等奖	102	24	3354
[二等奖	5872	1893	10
	六省市投	- 注总额:961178元	,安徽投注总额:2	 267854元

第2013046期 中奖号码:03、05、06、08、19				
奖级	中奖注数(注)	每注奖金 (元)	各等奖奖金总额(元)	
一等奖	0	0	0	
二等奖	11	100	1100	
三等奖	246	10	2460	

本期投注总额:11912元,奖池奖金:2277元

全国联网电脑体育彩票"7星彩" 第13020期开奖公告

本期开奖结果:5353946

奖级	全国中奖注数 (注)	每注奖金(元)	本省中奖注数(注)
一等奖	0	0	0
二等奖	18	30015	1
三等奖	215	1800	12
四等奖	3183	300	149
五等奖	39073	20	1656
六等奖	491229	5	22030

全国投注总额 20372140 元 本省投注总额915544元

中国福利彩票"七乐彩"玩法 第2013020期 中奖号码:

基本号码01、02、07、13、23、25、30 特别号码22

奖等	鍾蝉掛(注)	殲蝉猶(注)	毎注金额(元)
一等奖	1	0	2197978
二等奖	16	0	19624
三等奖	331	11	1897
四等奖	1257	36	200
五等奖	12983	403	50
六等奖	22310	633	10
十年收	1/2065	4719	5

全国投注总额:10150908元 安徽投注总额:322606元

中国福利彩票3D玩法 第2013046期中奖号码:966

奖级	全国中奖注数(注)	強峻数(注)	驗額(元)
直选	19337	553	1000
组选三	24495	623	320

全国投注总额:52090038元 安徽投注总额:1339474元

全国联网电脑体育彩票22选5开奖公告 第13046期中奖号码:08\12\13\15\19

奖级	全国中奖注数	毎注奖金 (元)	本省中奖注数
一等奖	30	16213	4
二等奖	2963	50	203
三等奖	53228	5	4085

全国投注总额 1838162 元 本省投注总额 154584 元

全国联网电脑体育彩票"排列3"开奖公告 第130/6期 由岁早和.//6

为10040 初 个天5 均1440				
奖级	全国中奖注数(注)	毎注奖金(元)	本省中奖注数(注)	
直选	5302	1000	253	
组选3	7178	320	227	
组选6	0	160	0	

全国联网电脑体育彩票"排列5"开奖公告 第13046期 中奖号码:44653

奖级	全国中奖注数 (注)	本省中奖注数(注)	每注奖金(元)
直选	55	4	100000

全国投注总额 25931670元 本省投注总额 784780元

在环境压力下,北京提前执行第五阶段 机动车排放标准。2月1日,"京五"正式实 施,3月1日起停止销售注册不符合京五标准 的轻型汽油车。据了解,"京五"与欧盟目前 执行的"欧五"排放标准接轨,单车排放将比 现行"国四"标准降低40%左右,理论上能够 对提高空气质量起到积极作用。

东风日产启辰品牌两款车型D50和R50 就在其中。东风日产市场销售总部专职副总 部长、启辰事业部部长叶磊接受采访时表示, 启辰两款车都已经进入"京五"达标车型目 录,而且因为销售形势良好所以库存很浅,只 有不到一个月的库存深度,因此应对"京五" 突袭没有压力。叶磊认为"京五"实施对启辰 来说是利好消息, 启辰 D50 和 R50 的节能环 保优势能够得到更多消费者的认可。节能环 保一直都是启辰两款车型的核心竞争优势,

它们搭载著名的日产HR16DE高能效发动 机,采用C-VTC连续可变气门正时智能控制 技术、超微粒化喷油技术、真圆缸径加工工 艺,百公里综合工况油耗仅6.4L,顺利通过 "京五"各项指标也证明了其排放清洁性。

新标准实施,车企几家欢乐几家愁。从 当前达标"京五"的车型来看,进口车占 33%,国产合资车型占40%,本土品牌占 27%。对于全国市场占有率四成以上的本 土品牌来说,达标"京五"的比例偏低。而其 中,有多款跟启辰 D50、R50 同价格区间的车 型都还没有达到"京五"标准,其中有的车型 很可能因始终无法通过新标准而退出北京 市场。启辰面临的机遇并非特例,在其他各 市场区间,因为新标准的实施,都上演着市 场秩序的重新洗牌。

对于第五阶段排放标准造成的市场及社

会影响,叶磊表示:"对启辰来说是机遇而非 挑战,标准更加严格、消费者环保意识提高, 更能凸显启辰的节油、环保优势。启辰一直 散雾霾,让晴空重现。"据介绍,目前启辰的量 产电动车已经进入最后筹备阶段,在不远的 将来就会面向公众上市销售。

